PREFEITURA MUNICIPAL DE BUENÓPOLIS

CEP:  39.230-000   -   Estado de Minas Gerais - MG

PORTARIA Nº 044/2025

INDICA SERVIDORES DO MUNICÍPIO
DE BUENÓPOLIS/MG JUNTO À
CORESAB.

 O Prefeito do Município de Buenópolis, Estado de Minas Gerais, no uso de
suas atribuições legais,

 RESOLVE:

 Art. 1º - Ficam indicados como representantes do Município de
Buenópolis/MG, junto à CORESAB-Consórcio Regional Multifinalitário de
Saneamento Básico Central de Minas (Pontos Focais por Temática para o
Projeto FEP/CAIXA – RSU, os seguintes servidores:

1) Responsável técnico pelos projetos de engenharia/arquitetura e
acompanhamento de obras:

• Nome: Kennedy Gilberto Ribeiro da Silva

• E-mail :  ken_ribeiro@hotmail.com

• Telefone (celular e fixo): 38 99800-8620 / 38 3756-1945

2) Secretário de Assistência Social:

• Nome: CARLOS MAURÍCIO DE ALMEIDA

• E-mail : assistenciasocialbue@yahoo.com.br

• Telefone (celular e fixo): 38 99904-9991 / 38 3756-1504 /1405

3) Secretário de Obras:

• Nome: VANDER LUIZ DE MOURA

• E-mail : obras@buenopolis.mg.gov.br

• Telefone (celular e fixo): 38 99965-7390 / 38 3756-1407

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUENÓPOLIS

CEP:  39.230-000   -   Estado de Minas Gerais - MG

4) Secretário de Cultura/Meio Ambiente / Esportes:

• Nome: LEONARDO RODRIGO MARTINS ALVES

• E-mail : meioambiente@buenopolis.mg.gov.br

• Telefone (celular e fixo): 38 99936-9297/38 3756-1813

5) Secretário de Orçamento e Finanças:

• Nome: MARCELE CRISTIANE COSTA TEIXEIRA

• E-mail : orcamento@buenopolis.mg.gov.br

• Telefone (celular e fixo): 38 99996-0019 / 38 3756-2194

6) Chefe de Gabinete:

• Nome: VICTOR HUGO RODRIGUES SOUZA

• E-mail : gabinete@buenopolis.mg.gov.br

• Telefone (celular e fixo): 38 99941-1936 / 38 3756-1546

7)  Procurador Geral:

• Nome: DR DENIS SOARES DA SILVA ZICA

• E-mail : zicadenis2@gmail.com

• Telefone (celular e fixo): 38 99817-4528 / 38 3756-1418

8) Comunicação:

• Nome: WARLEY SANTANA QUEIROZ

• E-mail : estudiocriativoninja@gmail.com

• Telefone (celular): 38 99967-4658

  Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Buenópolis, em 13 de março de 2025.

JOSÉ ALVES
Prefeito Municipal

		2025-03-13T15:32:32-0300
	JOSE ALVES:06708838672